
МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
СУМСЬКИЙ РАЙОН СУМСЬКА ОБЛАСТЬ

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ
СОРОКОВА  СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від  12.09.2019                                                                      № 09
с. Миколаївка
Про фінансову підтримку
обслуговуючого кооперативу 
«Надія - 19» на умовах 
співфінансування

 Заслухавши інформацію начальника фінансового управління 
Пашкурової В.В. враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії з 
питань фінансів, планування  соціально- економічного розвитку та 
інвестиційної політики, на підставі «Програми підтримки на умовах 
співфінансування – обслуговуючого кооперативу «Надія - 19» на період 2019 
року»,затвердженої рішенням тридцять восьмої сесії сільської ради сьомого 
скликання від 08.08.2019 року № 46, з метою забезпечення соціально-
економічних організаційних умов для розвитку кооперативів самоорганізації 
населення громади на території ради Миколаївської сільської об‘єднаної 
територіальної громади,  відповідно до статті 71 Бюджетного кодексу  України, 
керуючись 
ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сільська рада 
вирішила:
                                                                       

1. Виділити  з  місцевого бюджету  Миколаївської сільської ради Сумського 
району Сумської області  обслуговуючому кооперативу «Надія - 19» 
кошти у сумі 110 00,00 (сто десять тисяч) гривень  для здійснення 
приєднання до електричних мереж системи розподілу на умовах 
співфінансування.

2. Обслуговуючому кооперативу  «Надія - 19» по закінченню робіт по 
приєднанню до електричних мереж надати звіт та підтверджуючі 
документи про виконані роботи за рахунок коштів кооперативу та  про 
цільове використання коштів місцевого бюджету Миколаївської сільської 
ради.

3. Невикористані кошти  повернути сільському бюджету не пізніше 
20.12.2019 року.



4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань місцевого самоврядування, соціально-економічного розвитку 
громади, планування бюджету, фінансів, підприємництва та торгівлі.

Сільський голова С.В. Самотой


	МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	СУМСЬКИЙ РАЙОН СУМСЬКА ОБЛАСТЬ
	РІШЕННЯ
	від 12.09.2019 № 09




